PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY
TRƯỜNG MN XÃ THANH NÔNG

       Số: ../ QĐ- MNTN

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thanh Nông, ngày 18  tháng 11  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận và khen thưởng giáo viên đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi

cấp trường năm học 2017 - 2018
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON
Căn cứ theo nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định trong Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Quyết định số 14/2008/QĐ-BGD&ĐT ngày 07/4/2008 của Bộ Giáo dục & Đào tạo;
Căn cứ vào kế hoạch số 15/KH -TMN ngày 15/9/2017 của hiệu trưởng trường Mầm non xã Thanh Nông;

Căn cứ vào Biên bản chấm thi và đề xuất kết quả xếp loại giáo viên trong đợt hội giảng cấp trường năm học 2017 – 2018;

        Theo đề nghị của Ban giám khảo hội thi giáo viên mầm non dạy giỏi cấp trường năm học 2017 – 2018:

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận và khen thưởng 14 giáo viên đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2017 – 2018.

(Có danh sách kèm theo).
Trong đó: Giải nhất: 01 đồng chí; giải Nhì:02 đồng chí; giải Ba: đồng chí; giải Khuyến khích: 05 đồng chí; giải Công nhận:16 đồng chí.
Điều 2. Các bộ phận chuyên môn, kế toán và các giáo viên có tên trong danh sách ở Điều 1 căn cứ  Quyết định thi hành ./.

                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

                                                                                        Trịnh Thị Oanh Yến
DANH SÁCH GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TRƯỜNG
NĂM HỌC : 2017– 2018
(Đính kèm quyết định số:  /QĐ-MNTN  ngày 18/11/2017)

	STT
	Họ và tên
	Xếp loại
	Ghi chú

	1
	Tạ Thùy Dương
	Nhất

	2
	Nguyễn Thị Thu
	Nhì

	3
	Bùi Thị Linh
	Nhì

	4
	Quách Thị Hà
	Ba

	5
	Bạch Thị Thức
	Ba

	6
	Bùi Huyền Diệu
	Ba

	7
	Bạch Thu Thủy
	Khuyến khích

	8
	Bùi Thị Phượng
	Khuyến khích

	9
	Vũ Thị Nhung
	Khuyến khích

	10
	Nguyễn Thị Nga
	Khuyến khích

	11
	Đinh Thị Cao Lan
	Khuyến khích

	12
	Bùi Thị Ánh
	Công nhận

	13
	Nguyễn Thị Hương
	Công nhận

	14
	Trần Thị Liễu
	Công nhận

	15
	Đỗ Thị Cúc
	Công nhận

	16
	Nguyễn Thị Hương
	Công nhận

	17
	Nguyễn Thanh Hiếu
	Công nhận

	18
	Dương Thu Giang
	Công nhận

	19
	Nguyễn Phương Thúy
	Công nhận

	20
	Trần Thị Thủy
	Công nhận

	21
	Nguyễn Thị Hồng Toàn
	Công nhận

	22
	Nguyễn Thị Hợp
	Công nhận

	23
	Bùi Thị Hằng (MGTT)
	Công nhận

	24
	Bùi Thị Thủy
	Công nhận

	25
	Đinh Thị Hạnh
	Công nhận

	26
	Bùi Thị Hằng (MG Vai)
	Công nhận

	27
	Nguyễn Thu Phương
	Công nhận

( Danh sách này gồm có 27người )

Nơi nhận:

- Như điều 2,

- Lưu VT.